中国光学光电子行业协会

（2017）099号文件

  关于开展评选2017年度光电行业“影响力企业”、
“持续进步企业”和“社会贡献企业”活动的通知

各光电企事业单位：
中国光学光电子行业协会面向全国光电企事业单位组织的2015、2016年度“影响力企业”、“持续进步企业”及“社会贡献企业”的评选活动已连续了两年，活动受到了业内的欢迎和认可。在活动过程中，我们看到了有的企业一年内业绩的飞跃，有的企业连续三年保持着利润额的持续增长，还有的企业多年里保持着充满智慧和爱心的社会回报行动。为鼓励先进、树立榜样，发挥优秀企业在规范管理、诚信经营、提升效益、开拓创新等方面的模范带头作用，塑造有行业公信力的社会品牌，引导行业良性快速发展，中国光学光电子行业协会将继续组织评选2017年度“影响力企业”、“持续进步企业”及“社会贡献企业”。现将有关事项通知如下：

1. 评选范围：
本次活动为从事激光、红外、光学元件、光学仪器、LED器件、LED封装、LED芯片、LED应用、光电显示等领域的全国光电企事业单位均可报名参加。

二.活动费用由评选组委会承担，企业无需支付任何参评或奖项的费用。

三.评选流程：
1. 企业申报：
申报企业可登陆协会网站www.coema.org.cn进行申报表格下载，填好表格并加盖公章。由于后期要编写专家评选手册，请填写表格时一律采用宋体四号输入内容，如有照片等其它相关材料请附在申请表后面，以PDF格式版（公章扫描件）和word版（编写专家评选手册用）两种格式发送到邮箱：wandi@coema.org.cn。 报名截止日期：2017年11月30日。

2. 公众和专家评议过程：
本次活动的评选以公平、公开、公正的原则，第一阶段采取电子投票的方式（中国光学光电子行业协会微信号coema_chinaphotonics和中国光学光电子行业协会网站：www.coema.org.cn）；第二阶段由20位行业专家依据评审手册（企业填报表格汇总）打分；第三阶段为专家现场会评议，评选出2017年度“影响力企业”、“持续进步企业”及“社会贡献企业”。

3. 公示及获奖名单公布：
评选出的获奖企业我们将在协会网站（www.coema.org.cn）进行为期一周的公示，将最终产生获奖企业名单。

4. 颁奖典礼：
协会将在年度理事会中为获奖企业颁发奖章和证书。

5.获奖企业媒体宣传：
获奖企业名单将在中国光学光电子行业协会网站、协会微信公众号和协会通讯及其它相关媒体进行宣传。

四.评选标准：
1. 要求企业认真贯彻执行党和国家的各项线路、方针、政策和法律、法规，遵纪守法，诚实守信，按章纳税。
2. 企业能够积极开拓创新，具有良好的产业规模和较强的竞争力，或者具有成长性并保持健康发展的潜质。
3. 认真履行企业社会责任，落实就业政策、集约利用资源、提高产出效益和环境保护方面成绩突出。
4. 销售额、销售增长率、利润、利润增长率、出口额（参考）等经营数据业绩明显。
5. 企业所研发的产品和技术具有创新性，国内领先水平,拥有自主知识产权和专利，取得良好的经济效益和社会效益。
6. 企业管理规范、各项基础管理工作扎实，专业管理水平和综合管理报表素质高，具有一定特色的企业管理模式或风格。
7. 企业积极推进光电品牌建设,产品荣获国家、省、市级等荣誉称号。
8. 企业文化建设成绩显著，积极参与行业协会的各项活动和社会公益事业。

五．联系方式：
[image: 总会章]    联系人：万迪女士
    联系电话：010-84321499、64331367
    电子邮箱：wandi@coema.org.cn

中国光学光电子行业协会秘书处
                                          二○一七年十一月
附件一：企业申报表
参评项目: □影响力企业     □持续进步企业     □社会贡献企业
	企业名称
（加盖公章）

	注册资金

	注册时间

	企业人数

	企业性质
	□国有    □集体所有制    □三资    □私营   □其他

经营范围

	通讯地址

	邮编

	企业网址

	单位负责人

	联系电话

	申报联系人

	联系电话

	申报人手机

	电子邮箱

	主要项目
	2015年
	2016年
	2017年全年或全年预估

	销售额

	销售增长率

	利润额

	利润增长率

	出口额

近3年拥有的自主知识产权和专利情况

 近3年荣获过的国家、省、市级荣誉称号

企业管理方面的独特性
(100字左右)

近3年企业承办、协办过的行业协会活动

近3年企业从事过的
公益慈善活动

image1.jpeg